

ESTADO DO TOCANTINS CÂMARA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO

Avenida Tocantins S/N Centro. CEP: 77.985-000 - CARRASCO BONITO-TO.

Telefone: (63) 3344-1424 E-mail: camaramunicipalcbonito@yahoo.com.br CNPJ-

04.502.733/0001-85

RESOLUÇÃO Nº 002/2018, 07 DE DEZEMBRO DE 2018

Dispõe sobre mudança de horário das Sessões Ordinárias da Câmara Municipal de Carrasco Bonito/TO e dá outras providências.

O Senhor Vereador **JOHNNATAN RODRIGUES GUIMARÃES**, Presidente da Câmara de Vereadores de Carrasco Bonito/TO, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou a seguinte Resolução:

Art. 1º Esta lei modifica o artigo 72 da Resolução nº 001/2018, que institui o Regimento Interno da Câmara Municipal de Carrasco Bonito/TO, e dá outras providências, que vigorará com a seguinte redação: "Art. 72 - As sessões ordinárias terão normalmente, a duração de três horas, com início às 19h 00 (dezenove) horas".

Art. 2º Esta Resolução entre em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Carrasco Bonito/TO, 07 de Dezembro de 2018.

JOHNNATAN RODRIGUES GUIMARÃES
PRESIDENTE